## PERUBAHAN JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI CALON DIREKTUR KEPATUHAN PT. BPR TANGGO RAJO (PERSERODA) KAB. TANJUNG JABUNG BARAT

No	Kegiatan	Waktu		Keterangan
1.	Pengumuman, Registrasi Pendaftaran dan Penerimaan Berkas Lamaran (Jam Kerja 07.15 s.d 16.00)	12 Desember s.d 18 Desember 2023		Surat Pemberitahuan, Pengumuman melalui Website dan Media Lainnya, Sekretariat Panitia Seleksi
	Perpanjangan Pendaftaran 1 Perpanjangan Pendaftaran 2	20 s.d 22 Desember 2023 27 s.d 29 Desember	_	(Bag. Perekonomian Setda)
	Perpanjangan Pendaftaran 3	2023 08 s.d 12 Januari 2024		
	Perpanjangan Pendaftaran 4	01 s.d 07 Februari 2024		
2.	Penelusuran Rekam Jejak	12 Februari s.d 16 Februari 2024		Kesbangpol Kab. Tanjab Barat Binda Prov. Jambi
3.	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	19 Februari 2024	T	Surat Pemberitahuan, Pengumuman melalui Website Tanjab Barat dan Media Lainnya
4.	Seleksi UKK		_	Tempat Seleksi di
	Psikotes (Pukul 07.30 wib)	21 Februari 2024	5	Sekretariat Daerah Kab.
	Pengumuman Hasil Psikotes	23 Februari 2024	7	Tanjung Jabung Barat atau
	Ujian Tertulis Keahlian	26 Februari 2024	c	litentukan kemudian
	Presentasi Makalah dan Wawancara Tim UKK	27 Februari 2024		
5.	Wawancara Akhir Bupati	29 Februari 2024*	1	Bupati Tanjung Jabung Barat,
6.	Penyampaian Hasil Seleksi ke OJK	01 Maret 2024*	(	OJK Provinsi jambi
7.	Penetapan Hasil Akhir Seleksi	08 Maret 2024*		Sekretariat Panitia Seleksi Bag. Perekonomian Setda)
8.	Pengumuman Direktur Kepatuhan terpilih	13 Maret 2024*	F	Surat Pemberitahuan, Pengumuman melalui Website Tanjab Barat
9.	Pelantikan Direktur Kepatuhan PT. BPR Tanggo Rajo (Perseoda)	18 Maret 2024*		J Durut

Catatan: \*Jadwal sewaktu-waktu bisa berubah, akan di informasikan melalui Surat Pemberitahuan dan Papan Pengumuman Setda Kab. Tanjab Barat.

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

Selaku Ketua Panitia seleksi Direktur Kepatuhan

GGO RPT, BPR Tanggo Rajo (Perseroda)

PANITIA SELEKSI CALON DIREKTUR KEPATUHAN

Ir, H. AGUS SANUSI, M.Si

Pembina Utama Madya NIP. 19680817 199203 1 007